
21.12.2020 

1/2 

 

 

Ogłoszenie nr 560549920-N-2020 z dnia 21.12.2020 r. 

Bielsko-Biała: Zagospodarowanie terenu wokół budynku przy ul. Wyzwolenia 293 w Bielsku- 
Białej 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 577929-N-2020 
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540172236-N-2020 
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: 
tak 
Numer ogłoszenia: 510193228-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer 
identyfikacyjny 07001907700000, ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, 
tel. 33 499 06 02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. Adres strony internetowej 
(url): www.zgm.eu 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku przy ul. Wyzwolenia 293 w Bielsku-Białej 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 

ZGM/DZ/118/2020/ADM 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

11.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu 

terenu wokół budynku przy ul. Wyzwolenia 293 w Bielsku-Białej. Przedmiot zamówienia obejmuje w 

szczególności: 1) utwardzenie terenu z wymianą istniejącej kostki, 2) uporządkowanie placu 

gospodarczego, 3) rozmieszczenie elementów małej architektury, 4) wykonanie rampy dla osób 

niepełnosprawnych, 5) wykonanie kanalizacji projektowanego placu, 6) wykonanie oświetlenia placu 

oraz elewacji budynku 

11.4) Główny kod CPV: 45111291-4 

Dodatkowe kody CPV: 

45310000-3 

mailto:przetargi@zgm.eu
http://www.zgm.eu/


21.12.2020 

2/2 

 

 

11.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów: 
do 15.12.2020 r. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

111.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY 

V .1) DATA ZMIANY UMOWY: 

07/12/2020 

V .2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 

wzrost wartości robót o kwotę 10549,79 (2,58 %) 

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp: 

wzrost wartości robót o kwotę 50753,16 (12.41%) 

V .3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 

Zmiana technologii wykonania fundamentów pod wiatę śmietnikową oraz wymóg lepszej stabilizacji 

gruntu pociągnęło za sobą zmianę umowy na mocy art. 144 ust. 1 pkt 3. Niemożliwy wcześniej do 

oszacowania stopień wykorzystania starej kostki brukowej oraz z niemożliwym do przewidzenia 

remontem schodów spowodował zwiększenie wartości umowy na mocy art. 144 ust. 1 pkt 6. 

V .4) INFORMACJE DODATKOWE: 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


